2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2020

                                                                        № 466
пгт. Березово

О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно -

эксплуатационная служба администрации Березовского района»
В целях приведения устава муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района» в соответствие с законодательством Российской Федерации, уставом Березовского района:

1.. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района», утвержденный постановлением администрации Березовского района от 20 января 2012 года № 51, следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2..Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района»  (Кутник Д.В.) зарегистрировать изменения в устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района

                       В.И.Фомин

Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от 28.05.2020 № 466
Изменения

в устав муниципального казенного учреждения ««Хозяйственно – эксплуатационная служба администрации Березовского района»
1. Абзац 6 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

          «- согласование предельной численности и штатного расписания Учреждения;».

[image: image1]